
 

 

1 

 
 

MO L Ė TŲ  R A J O N O  S A V IV A L D Y B Ė S  TA R Y B A  
 

 
 

SPRENDIM AS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 M. KONSOLIDUOTŲJŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO TVIRTINIMO 

 
 

2014 m. liepos   24 d. Nr. B1-135 
 

Molėtai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 27 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo  35 

straipsnio 1 dalimi, 36 straipsnio 3 dalimi, 37 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Molėtų rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2014-liepos 14 d.  išvadas: Nr. KI- 3/1„Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės 2014 m. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio audito“, Nr. KI-3/2 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės 2013 m. konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio audito“,    

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patvirtinti: 

1. Molėtų rajono savivaldybės 2013 m. biudžeto vykdymo ataskaitas (1 priedas). 

2. Molėtų rajono savivaldybės 2013 m. savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinį: 

2.1. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (pridedama) – 49943,5 tūkstančio litų pajamų ir 

1237,4 panaudotų kasos  apyvartos lėšų 2013 m. sausio 1 d. įsiskolinimams ir finansiniams 

įsipareigojimams dengti bei 49677,0 tūkstančius litų asignavimų išlaidoms ir turtui įsigyti, 

pajamoms viršijant išlaidas 970,9 tūkstančio litų: 

2.1.1. biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitą (forma Nr. 1- sav); 

2.1.2. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitas (forma Nr. 2- sav); 

2.1.3. biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamąjį raštą . 

2.2. Finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama): 

2.2.1. finansinės būklės ataskaitą; 

2.2.2.viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatų ataskaitą; 

2.2.3. viešojo sektoriaus subjekto piniginių srautų ataskaitą; 

2.2.4. viešojo sektoriaus subjekto grynojo turto pokyčių ataskaitą; 

2.2.5. finansinių ataskaitų aiškinamąjį raštą. 

3. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo 2013 

m. ataskaitą (2 priedas). 



 

 

2 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinės bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

 
Savivaldybės meras Stasys Žvinys 
 


